
 

VILNIAUS ŽIRMŪNŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į VILNIAUS ŽIRMŪNŲ GIMNAZIJĄ KOMISIJOS 

SUDARYMO IR VILNIAUS ŽIRMŪNŲ GIMNAZIJOS MOKINIŲ 

PRIĖMIMO KOMISIJOS DARBO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

2019 m. vasario 26 d. Nr. V-17a(1.3) 
Vilnius 

 

 Vadovaudamasis Vilniaus miesto savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto departamento 

direktoriaus 2019 m. vasario 22 d. įsakymu Nr. A15-441/19(2.1.4E-KS) „Dėl pritarimo Vilniaus 

miesto savivaldybės bendrojo ugdymo įstaigų priėmimo tvarkoms“ ir 2019 m. vasario 11 d. 

Vilniaus Ţirmūnų gimnazijos direktoriaus įsakymu Nr. V-8(1.3) „Dėl konkursinės atrankos į 

Vilniaus Ţirmūnų gimnaziją organizavimo tvarkos patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u šios sudėties priėmimo į Vilniaus Ţirmūnų gimnaziją komisiją: 

 Danutė Okunienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komisijos pirmininkė. 

 Nariai: 

1. Dalia Ţilaitienė, matematikos mokytoja. 

2. Jolanta Bodrije, biologijos mokytoja. 

3. Inga Niuniavaitė, ekonomikos ir verslumo mokytoja. 

2. T v i r t i n u Vilniaus Ţirmūnų gimnazijos mokinių priėmimo komisijos darbo tvarkos 

aprašą (pridedama). 

 

 

Direktorius   Edmundas Grigaliūnas 

  

 


